Juiz de Fora
Prefeitura

Memorando 3- 16.221/2021

De: Elber P. - STDA - SSADM - DAP

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 31/05/2021 às 16:41:04

Setores envolvidos:

STDA - SSADM - DAP, STDA - SSADM - DAP - SRBP, DACOL

Pedido de Informação n° 146/2021

Prezada Aline,

Conforme exposto pela Sra. Supervisora no Despacho 2- 16.221/2021, não detectamos a titularidade em favor do 	o
Município em relação ao endereço mencionado no pedido de informações de n° 146/2021.

CD
co

o
LL

o
rn

o

2
2

.6"
É
o o
O

cu

o.

LTJ
Cr gi
LIJ
a_ 8
N
O v

Écs
s•

CL
LTJ

c

UJ

•

tC

LU "o

o

▪

to
co
co :9- co co o. >
r l0

Neste sentido, considerando o questionado na parte final do item 1, sugerimos eventual consulta à
SESMAUR/DCIM para manifestação quanto a possível indicação da propriedade.

Atenciosamente.

Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração 	nont, 	TDASSADM/DAP

	Page 1